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Ogólnopolski turniej tenisa stołowego im.
Andrzeja Wiśniowskiego - już w ten
weekend!

Wielkie Granie w Radziechowach

Rodzina Wiśniowskich, Gminne Centrum Kultury Promocji
Turystyki Radziechowy-Wieprz

LITS Meble Anders Żywiec oraz Zespół Szkół im ks. Prał Stanisława Gawlika w Radziechowach
serdecznie zaprasza na VI Ogólnopolski Memoriał im. Andrzeja Wiśniowskiego w Tenisie
Stołowym, który odbędzie się 23 i 24 sierpnia na sali gimnastycznej Zespół Szkół im
ks. Prał Stanisława Gawlika w Radziechowach.  Patronat Honorowy nad memoriałem objął
Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Pan mgr inż. Grzegorz Figura

 

W turnieju udział może wsiąść każdy chętny, organizatorzy przewidzieli następujące kategorie:

A –Szkoły Podstawowe, B- Gimnazjum, C – Kobiety Open, D – Weterani (powyżej 55lat)

E – Osoby niepełnosprawne – Puchar Śląska Osób Niepełnosprawnych

F– Amatorzy ( do IV ligi włącznie) G - Open ( bez ograniczeń ligowych)

 

Zgłoszenia drogą elektroniczną lub telefoniczną nie później niż do 19.08.2014
(wtorek).  Zgłoszenia e-mailowo na adres t.mika@onet.eu lub telefonicznie – 502-513-345 

Turniej został podzielony na dwa dni zmagań sportowych:

W sobotę 23 sierpnia swoje zmagania rozpoczną kategorie zgodnie z poniższym planem

 

Godz. 8.00 – 9.20 potwierdzenie zgłoszenia dla kategorii A-C

Godz. 9.30 Rozpoczęcie rozgrywek dla kategorii A-C

Godz. 12.00 Uroczyste otwarcie turnieju

Godz. 13.30 Rozdanie nagród w kategoriach A-C

mailto:t.mika@onet.eu
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Godz. 13.00 – 14.00 potwierdzenie zgłoszenia dla kategorii D i Osób Niepełnosprawnych

Godz. 14.30 – Rozpoczęcie rozgrywek w kategoriach D i Osób Niepełnosprawnych

W tym dniu w ramach kategorii Osób Niepełnosprawnych zostanie rozegrany Puchar Śląska
Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym.

Rozgrywki będą prowadzone w dwóch kategoriach:

Klasa VI-VIII oraz IX-X (w przypadku nie posiadania klasy sportowej o przynależności do kategorii
decyzje klasyfikacji podejmuje sędzia główny wraz z przedstawicielem organizatorów)

Prowadzone będą tylko gry singlowe zgodnie z przepisami PZTS

Nagrody za miejsca I-III ( w tym dwa III miejsca) puchary, medale, dyplomy oraz nagrody
rzeczowe.

 

Natomiast 24 sierpnia do gry przystąpi kategoria F– Amatorzy ( do IV ligi włącznie) G - Open (
bez ograniczeń ligowych) zgodnie z harmonogramem:

Godz 8.00 – 9.30 potwierdzenie zgłoszenia dla kategorii F i G

Godz 9.40 rozpoczęcie turnieju

Godz 18.30 – przewidywana godzina rozdania nagród w w/w kategoriach i zakończenie turnieju

Organizatorzy przewidzieli bardzo atrakcyjne nagrody:

Kategorie A – F: Puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe( sprzęt sportowy).  Nagrody za
miejsca I-III

Kategoria G – Open – puchary, dyplomy, nagrody finansowe.

Open od I-IV puchary, dyplomy, Im -1000zł, IIm- 600zł, IIIm-300zł, IV-100zł

 

Dla każdego uczestnika memoriału organizatorzy zapewniają pamiątkową koszulkę, ciepły
posiłek oraz wodę do picia.

 

Wpisowe do turnieju:

Kategoria A-C- 7 zł.    D i F – 12zł   Open -15zł
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W przypadku gry w kategorii amator + open lub weteran + open wpisowe 20zł

 

Wszelkie dodatkowe informacje pod numerem telefonu: 502-513-345 Tomasz Mika oraz na
stronie internetowej   http://www.pingpong.com.pl/                   

(T.M)


